

## Rozpočet stavby

Stavba : **Obnova fasády parteru před prodejnou zlatnictví v Solní ulici v provedení shodném s parterem v Sedláčkově ulici č.28 v Plzni**

Objekt : **Sedláčkova 28, Plzeň**  
Místo :

Zhotovitel : **Václav Duda - rekonstrukce staveb**

Objednatel :

Vypracoval : **Václav Duda**  
Dne : 25.2.2021

### Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	81 627,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	3 265,00	Kč
Cena stavby bez DPH		Kč
Základ pro DPH 0 %		
<b>Cena stavby celkem bez DPH</b>	<b>84 892,00</b>	<b>Kč</b>

Popis stavby

### Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
	Obnova fasády	81 627,00	

## Rekapitulace VRN

Název	Cena (Kč)	DPH (%)
Zařízení staveniště 4%	3 265,0	0
		0
	0,00	0

## Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
						0,00	0,79	
			0		0	0,00	0	
		<b>Stavební úpravy spojené s výměnou oken – kalkulace na 1 kus okna</b>				0	8,39	
1		Demontáž kamenného obložení	15,00	M2	280,00	4 200,00	0,00	0
2		Otlučení cementové omítky	15,00	m2	250,00	3 750,00	0,00	0
3		Úpravy povrchů vnější-omítka MVC, slož.6	15,00	m2	1 950,00	29 250,00	0,00	0
4		Barvení omítek – fasádní nátěr KEIM 2x	15,00	m	195,00	2 925,00	0,00	0
5		Omítka soklu – umělý kámen, kamenicky opracovaný	12,00	kpl	2 100,00	25 200,00	0,00	0
6		Lešení trubkové /montáž, pronájem, demontáž	24,00	kpl	320,00	7 680,00	0,00	0
7		Zakrývání otvorů /výkladce,dveře apod./	40,00	M2	45,00	1 800,00	0,00	0
8		Likvidace sutí /manipulace, odvozy, skladné apod./	1,935	M2	1 200,00	2 322,00	0,00	0
9		Zábor veřejného prostranství - odhad	1	kpl	4 500,00	4 500,00	0,00	0
						0,00	0	
		celkem				81 627,00	0,00	0
						0,00	0	
						0,00	0	
						0,00	0	
						0,00	0	
						0,00	0	
						0,00	0	

## Rozpočet stavby

Stavba :                   Výměna oken ve 3.patře  
Sedláčkova 28, Plzeň

Objekt :                   Sedláčkova 28, Plzeň

Místo :

Zhotovitel :               Václav Duda - rekonstrukce staveb

Objednatel :

Vypracoval : Václav Duda  
Dne : 25.2.2021

### Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	248 596,80	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	350,00	Kč
Cena stavby bez DPH		Kč
Základ pro DPH 0 %		
<b>Cena stavby celkem bez DPH</b>	<b>248 946,80</b>	<b>Kč</b>

Popis stavby

### Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
	Úpravy spojené s výměnou oken 6ks	29 560,80	
	Úpravy spojené s výměnou oken 2ks	11 036,00	
	D + M okna	208 000,00	

## Rekapitulace VRN

Název	Cena (Kč)	DPH (%)
Mimostaveništní doprava	350,00	0
		0
	0,00	0

## Položkový soupis prací a dodávek

Č. Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
		0		0	0,00	0,79	0
<b>Stavební úpravy spojené s výměnou oken – kalkulace na 1 kus okna</b>					0	8,39	
1	APU lišty – dodávka + montáž	5,3	m	70,00	371,00	0,00	0
2	Omítka ostění oken štuková včetně otlučení starých omítek	1,5	m2	696,00	1 044,00	0,00	0
3	Doplnění nadpraží okna – cca 3cm	0,32	m2	890,00	284,80	0,00	0
4	Vnitřní parapet okna š.do25cm	1,3	m	600,00	780,00	0,00	0
5	Začištění omítky z vnější strany včetně nátěrů	1	kpl	400,00	400,00	0,00	0
6	Připevnění okna ke stávajícímu oplechování	1	kpl	250,00	250,00	0,00	0
7	Lešení pomocné	3,75	M2	170,00	637,50	0,00	0
8	Vybourání okenních rámu vč.vyvěšení křidel	2,1	M2	235,00	493,50	0,00	0
9	Likvidace stavební sutě, manipulace, uložení	0,155	t	1 200,00	186,00	0,00	0
10	Přesun hmot	0,300	t	1 600,00	480,00	0,00	0
						0,00	0
	Celkem pro 1 okno				4 926,80	0,00	0
	Celkem pro 6 oken rozměrů 110 x 190cm /4 926,80Kč/	6	ks	4 926,80	29 560,80	0,00	0
	Celkem pro 2 okna rozměrů 140 x 190cm /5 518,00Kč/	2	ks	5 518,00	11 036,00	0,00	0
						0,00	0
<b>Dodávka a montáž dřevěných oken /dle subdodavatele/</b>						0,00	0
1	Okno dřevěné dvoukřídle s vakuovým 2sklem vč.dopravy	8	ks	26 000,00	208 000,00	0,00	0